ФОРМЫ ОБРАЩЕНИЙ, ЗАЯВЛЕНИЙ И ИНЫХ ДОКУМЕНТОВ,             ПРИНИМАЕМЫХ АДМИНИСТРАЦИЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                ОТ ГРАЖДАН И ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ

1. Заявление   на  «Выдачу документов (справки, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения и иных документов)»
 Главе Березовского
сельского поселения

От _______________________________________
                                                                                      Ф.И.О. (наименование) заявителя
_________________________________________
_________________________________________
Почтовый адрес ___________________________
                                                                            Адрес электронной почты (при наличии)
                                         Контактный телефон (при наличии)________

Заявление
      Прошу предоставить мне справку  (выписки из домовой книги, карточки
учета собственника жилого помещения и иных документов)
_______________________________________________________________________
В (на)    _____________________________________________________________
                                                                        (Ф.И.О.)
за _________________________гг.
Примечание:______________________________________________________.

Подпись заявителя _____________ /_______________________/
фамилия, инициалы

«_____»_________________20     г.

Главе Березовского
сельского поселения

От _______________________________________
                                                                                      Ф.И.О. (наименование) заявителя
_________________________________________
_________________________________________
Почтовый адрес ___________________________
                                                                            Адрес электронной почты (при наличии)
                                         Контактный телефон (при наличии)________

Заявление
      Прошу предоставить мне справку  (выписки из домовой книги, карточки
учета собственника жилого помещения и иных документов)
_______________________________________________________________________
В (на)    _____________________________________________________________
                                                                        (Ф.И.О.)
за _________________________гг.
Примечание:______________________________________________________.

Подпись заявителя _____________ /_______________________/
фамилия, инициалы

«_____»_________________20     г.

[bookmark: _GoBack]